--..._

'-'~~

.._...

'-'

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
'-" Estado de Mato Grosso

v

'--'

"-'

'-../

\,_..

v
\...,..

I'

'-'

\...,..

Plenário das Delib -- ----- - --- - - --- - ----- -- _T_._...,

PROTOCOLO

D Projeto de Lei

v O Projeto Decreto Legislativo
Protoc. n. 0 SGS , Li~Fls.___}[;_, em J6 /ffJ./ O 3

D Projeto de Resolução N.o

Horas: \5 o S-0 O Requerimento
ó25 ':f /2003

L~
D Indicação

~ Moção de PESAR

Funcionário O Emenda

AUTOR: Vereadora MARIA JOSE DE CARVALHO- PP
Co-autor: Vereador DR. PAULO EMÍLIO DA COSTA BILEGO- PL e
Co-autor: Vereador CLODOALDO ALVES DA SILVA-PP

.._.., Senhor Presidente:
'-'

'-'

\....1

\,....'

Apresentamos ã Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares da Sra.
PETRON!LIA GARCIA, em razão de seu falecimento ocorrido, nesta cidade.

"--' Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 16
de setembro de 2003.

----
'--'

'-'

'-../

'--"

v ( APROV/•.00 ·:'01{ VNANlMIDÀDEl

~ ,Em sessão<i<'~o~c>.'l
~ • I s:
'-"

Membro do Comissqó de Educação, Cultura,
Saúde e Assistência Social

C LO DO ALDO

Relator da Corniss,ã
~

/

•

I

/

,./

..,;

.,./

.......

v

v

'-..:

v

v

'-' <

' .......
'-

"--./

\...;'

'-

'--'

\.....

"-

"--./

'-'

v

'-'

'-

'-"

'-

v

'-'

...

.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Nesse momento de dor, enviamos nossas mais sinceras condolências à
família e rogamos a Deus para que a fé e a esperanÇa sirvam de consolo aos seus entes
queridos, para que possam enfrentar com firmeza, esse período de tristeza em suas
vidas.

A Sra. PETRONILIA GARCIA, mãe de nosso amigo ALOISIO
GARCIA, matriarca de família pioneira e tradicional em nossa cidade, pois aqui residem
há muitos anos, sendo pessoas ordeiras, trabalhadoras, que de uma forma ou de outra
colaboram com o desenvolvimento desta cidade.

Aos seus familiares, externamos os mais profundos sentimentos.

'w1~ 'i Verea~
Relator da Comi

DA SILVA
d~r- PP